nieruchomości, następuje  na zasadach określonych w ustawie z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności
lokali (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.  poz. 1910).
Przeznaczenie w planie miejscowym: zabudowa usługowa i mieszkaniowa wielorodzinna - symbol z
planu B38U/MW 

I przetarg cena wywoławcza 75.000, -zł (słownie: siedemdziesiąt  pięć tysięcy złotych). 

Wysokość wadium – 8.000,- zł (słownie: osiem  tysięcy pięćset) 
Postąpienie - o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu z tym, że postąpienie nie może
wynosić mniej niż  1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem  w górę do pełnych  dziesiątek  złotych